
Gabriela Ramšáková (Gabka27) ID 54976 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.6.2024, 19:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující ,

 veškeré zboži jde pohodlně nakoupit v E-shopu Second Hand a Outlet British Fashion na adrese :

 www.second.cz nebo www.britishfashion.mimishop.cz

 K registraci použijte stejné přihlašovací údaje jako na mimibazaru.

 Ke každému zboží je také v E-shopu ( www.second.cz ) nafoceno více detailů.

 V albu na mimibazaru se může stát, že Vámi vybrané zboží se prodá v E-shopu ( www.second.cz ), protože každý den album
nestačím aktualizovat.

 Pokud přes to budete objednávat zboží na mimibazaru :
 tak s potvrzením rezervace uveďte prosím svou doručovací adresu. Výše poštovného činí 40,- Kč. Balíčky s hodnotou nad
1000,- Kč odesíláme zdarma. Daňový doklad přikládáme ke zboží.
 Peníze za rezervované zboží zašlete prosím na účet č. 210680307 / 0300 do 3 dnů od rezervace pod variabilním symbolem,
který vám zašleme. Pokud nebude platba na účtě do 5 dnů od potvrzení rezrevace a já od Vás nebudu mít žádnou zprávu,
rezervace je automaticky zrušena.

 Přeji příjemné nakupování
 Gabka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

